e a validação deste Laudo pela Comissão de Avaliação de
Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade - Portaria nº 10.733 de
02/01/2018, onde esta Comissão, por analogia, similaridade e valor, analisa e
estipula para a área de 122.136,62 m? o valor de R$ 1.525.662,00 (um milhão,
quinhentos e vinte e cinco mil, seiscentos e sessenta e dois reais), podendo
o valor variar 30% a mais e 30% a menos, de acordo com as normas do IBAPE
— Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia, sendo que o valor
encontradoé firme para fins de composição amigável.
Cordeirópolis, 12 de fevereiro de 2019